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...In	1610	took	place	in	Logroño	an	Act	of	Faith	in	which	the	Spanish	Inquisition	prosecuted	forty	
neighboring	accused	of	being	Zugarramurdi	Witches	and	sentenced	twelve	of	them	to	die	at	the	stake.

The	executions	were	based	in	most	cases	on	evidence	based	on	superstition	and	jealousy	were	little	or	no	reliable...
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−œä −œä
Di lin, Di lin dan!−œ −œ Œ − Œ −
L R

œ ιœœ −−œœ
ä −œ

ä −œ
ä

Di lin, Di lin dan!Œ − Œ − −œ −œ

L R

œœ ιœœ −−œœ
ä

−−œœ
ä −−œœ

ä

Di lin, Di lin dan!−œ −œ Œ − Œ −
L R

(^)

(^)

(^)

(^)

- - - - -

- - - - - - - - - - - -

- - -

- - -

- - -

- - -

- - -

- - -

- - - - - -

- - - -

- - - - -

4



%

ã

%

ã

%

ã

%

ã

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

33

33

33

33

33

33

33

33

701

701

701

701

701

701

701

701

75

75

75

75

75

75

75

75

31

31

31

31

31

31

31

31

701

701

701

701

701

701

701

701

S 1

S 2

A 1

A 2

45 œ Ιœ œ ιœ −œ −œ
A pho ak ha pa,45 −œ= Œ − Œ − −œ

L R

−˙ −œ −œ
Ha pa,−œ= Œ − Œ − −œ

L R

−˙ −œ −œ
Ha pa,−œ= Œ − Œ − −œ

L R

−˙ −−œœ −œ
Ha pa,−œ= Œ − Œ − −œ

L R

˙ œ œ
Hu pa,

œ= Œ Œ œ

L R

œœ œ œ œ œ
Sa thorrak hu pa,

œ= Œ Œ œ

L R

˙ œ œ
Hu pa,

œ= Œ Œ œ

L R

˙ œœ œα
Hu pa,

œ= Œ Œ œ

L R

q. = q

œ œ œ œ œ œ œ
˘

Ιœ̆ −œ̆
O khi lo muskerraktok,tok,tok,−œ −œ Œ − Œ −
L R

−œ œ ιœ œ
˘ ιœ

˘
−œ̆

mus ke rraktok,tok,tok,−œ −œ Œ − Œ −
L R

−œ −œ −œ
˘

œ
˘ ιœ

˘
ke rrak tok, tok,tok,Œ − Œ − −œ −œ

L R

−œ −œα −œ
˘

−œ
˘

ke rrak, tok, tok,

Œ − Œ − −œ −œ

L R

q = q.

œ ιœ œ ιœ
mus ke rrak,−œ −œ

L R

œ œ œ œ œ œ
O khi lo muskerrak,−œ −œ

L R

−œ −œα
ke rrak,Œ − Œ −

−œ −œ
ke rrak,

Œ − Œ −

(#)

(#)

œ̆ œ
˘

tok, tok

∑

œ
˘ œ̆ œ̆

tok,tok,tok,

∑

œ
˘

œ
˘

tok, tok

œ œ

L R

œ
˘

œ
˘

tok, tok

œ œ

L R

q. = q

(#)

(#)

(#)	Dar	palmadas	/	Hand	claps

- -

- -

- - - -

- - - -- -

- -

- -

-

%

ã

%

ã

%

ã

%

ã

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

∀ ∀

701

701

701

701

701

701

701

701

33

33

33

33

33

33

33

33

701

701

701

701

701

701

701

701

75

75

75

75

75

75

75

75

31

31

31

31

31

31

31

31

µµα

µµα

µµα

µµα

33

33

33

33

33

33

33

33

S 1

S 2

A 1

A 2

50 œ Ιœ œ ιœ −œ −œ
Ge rre na nun dun,50 −œ= Œ − Œ − −œ

L R

−˙ −œ −œ
Ge rre na−œ= Œ − Œ − −œ

L R

−˙ −œ −œ
Ge rre na−œ= Œ − Œ − −œ

L R

−˙ −−œœ −œ
Ge rre na−œ= Œ − Œ − −œ

L R

q = q.

(#)	Dar	palmadas	/	Hand	claps

˙ œ œ
Sor gi nak

œ= Œ Œ œ

L R

œ œ œ œ œ œ
Sorgi nakzal dun,

œ= Œ Œ œ

L R

˙ œ œ
sor gi nak

œ= Œ Œ œ

L R

˙ œœ œα
sor gi nak

œ= Œ Œ œ

L R

q. = q

œ œ œ œ œ œ œ̆ Ιœ̆ −œ̆
Ge rre nan a tso ak i txaklok!−œ −œ Œ − Œ −
L R

−œ œ ιœ œ
˘ ιœ̆ −œ̆

Ge rre nan i txaklok!−œ −œ Œ − Œ −
L R

−œ −œ −œ œ ιœ
Ge rre nanŒ − Œ − −œ −œ

L R

−œ −œα −œ −œ
Ge rre nan

Œ − Œ − −œ −œ

L R

q = q.

œ ιœ −œ
i txa−œ −œ

L R

œ œ œ œ œ œ
Gerrenan a tso ak−œ −œ

L R

−œ −œα
i txaŒ − Œ −

−œ −œ
i txa

Œ − Œ −

(#)

(#)

œœ
˘ œœ

˘
klok, klok

∑

œ
˘ œ̆ œ̆
i txaklok!

∑

œ
˘

œ
˘

klok, klok

œ œ

L R

œ
˘

œα
˘

klok, klok

œ œ

L R

q. = q

(#)

(#)

-

- -

- - - - - -

- - - - -

- -

- -

-

-

- - - -

- - - -

- - -

-

-

--
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%

ã

%

ã

%

ã

%

ã

α

α

α

α

33

33

33

33

33

33

33

33

77

77

77

77

77

77

77

77

33

33

33

33

33

33

33

33

77

77

77

77

77

77

77

77

33

33

33

33

33

33

33

33

S 1

S 2

A 1

A 2

55 œ… œ… Ó
Hu, hu,55

∑
Ó œ… œ…

hu, hu,

∑

˙ œ œΜ
Hu, hu, hu

∑

˙ œ œœ
Hu, hu, hu

∑

Ο

Ο

ε

ε

Irriquieto q = 126

(#)	Dar	palmadas	/	Hand	claps
(*)	Golpear	los	muslos	/	Beat	the	thigh

Ιœä Ιœ∀ Ιœµ Ιœµä
Ιœα ιœ ιœ∀ ιœä

hu, hun tzak, hu, e gin oi hu,

−œ −œ œ

L R L

Ιœä Ιœ∀ Ιœµ Ιœµä
Ιœα ιœ ιœ ιœ

ä
hu, hun tzak, hu, e gin oi hu,

−œ −œ œ

L R L

Ιœä ιœ ιœ Ιœä ιœ ιœ ιœ ιœ
ä

hu, hun tzak, hu, e gin oi hu,

−œ −œ œ

L R L

Ιœä ιœ ιœ Ιœä ιœ ιœ ιœ ιœ
ä

hu, hun tzak, hu, e gin oi hu,

−œ −œ œ

L R L

(* ) (#)

(* ) (#)

(* ) (#)

(* ) (#)

œ… œ… Ó
Hu, hu,

∑
Ó œ… œ…

Hu, hu,

∑

˙ œ œΜ
Hu, hu, hu

∑

˙ œ œœ
Hu, hu, hu

∑

Ο

Ο

ε

ε ιœ ιœ ιœ ιœä ιœ Ιœ
ä ιœ ιœ

A khe rra, hu, hor, hu, hel du.

œ œ œ œ

L R L .

ιœ ιœ ιœ ιœ
ä ιœ ιœä ιœ ιœ

A khe rra, hu, hor, hu, hel du.

œ œ œ œ

L R L .

Ιœ ιœ ιœ Ιœä ιœ ιœ
ä ιœ ιœ

A khe rra, hu, hor, hu, hel du.

œ œ œ œ

L R L .

Ιœ ιœ ιœ Ιœä ιœ ιœ
ä ιœ ιœ

A khe rra, hu, hor, hu, hel du.

œ œ œ œ

L R L .

(* ) (#)

(* ) (#)

(* ) (#)

(* ) (#)

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

%

ã

%

ã

%

ã

%

ã
%

α

α

α

α

α

33

33

33

33

33

33

33

33

33

77

77

77

77

77

77

77

77

77

33

33

33

33

33

33

33

33

33

77

77

77

77

77

77

77

77

77

33

33

33

33

33

33

33

33

33

S 1

S 2

A 1

A 2

V 1

59 œ… œ… Ó
Hu, hu,

59

∑

Ó œ… œ…
hu, hu,

∑

œ œ œ œœ
Hu, hu, hu

∑

˙ œœ œœ
Hu, hu, hu

∑
∑

Ο

Ο

ε

ε

(*)	Golpear	los	muslos	/	Beat	the	thigh
(#)	Dar	palmadas	/	Hand	claps

Ιœä Ιœ∀ Ιœµ Ιœä Ιœα Ιœ Ιœ∀ Ιœ
ä

hu, hun tzak, hu, e gin oi hu,

−œ −œ œ

L R L

Ιœä Ιœ∀ Ιœµ Ιœä Ιœα Ιœ ιœ ιœ
ä

hu, hun tzak, hu, e gin oi hu,−œ −œ œ

L R L

Ιœä ιœ ιœ Ιœä ιœ ιœ ιœ ιœ
ä

hu, hun tzak, hu, e gin oi hu,

−œ −œ œ

L R Lιœ
ä ιœ ιœ Ιœ

ä ιœ ιœ ιœ ιœ
ä

hu, hun tzak, hu, e gin oi hu,

−œ −œ œ

L R L∑

(* ) (#)

(* ) (#)

(* ) (#)

(* ) (#)

œ… œ… Ó
Hu, hu,

∑

Ó œ… œ…
Hu, hu,

∑

œ œ œ œœ
Hu, hu, hu

∑

˙ œœ œœ
Hu, hu, hu

∑
∑

Ο

Ο

ε

ε ιœ ιœ Ιœ Ιœ
ä Ιœ Ιœαä

Ιœ Ιœ
A khe rra, hu, hor, hu, hel du.

œ œ œ œ

L R L .ιœ ιœ ιœ ιœ
ä

Ιœ Ιœ
ä

Ιœ Ιœ
A khe rra, hu, hor, hu, hel du.

œ œ œ œ

L R L .ιœ ιœ ιœ Ιœ
ä ιœ Ιœ

ä ιœ ιœ
A khe rra, hu, hor, hu, hel du.

œ œ œ œ

L R L .ιœ ιœ ιœ ιœ
ä ιœ ιœ

ä ιœ ιœ
A khe rra, hu, hor, hu, hel du.

œ œ œ œ

L R L .Ó Œ ‰ ιœ
Ar

Ε

(* ) (#)

(* ) (#)

(* ) (#)

(* ) (#)

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

-
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%
ã
%
ã
%

ã
%

ã
%

%

α

α

α

α

α

α

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

S 1

S 2

A 1

A 2

V 1

V 2

63 Ó œα œ
On gi!63 Œ Œ œä œä
L RÓ œ œ

On gi!Œ Œ œä œä
L RÓ œα œ

On gi!

Œ Œ œä œä
L RÓ
œ œ

On gi!

Œ Œ œä œä
L R

œâ œ œ Œ ‰ ιœ
mi ar mo, ka∑

Ó œ œ
On gi!Œ Œ œä œä
R LÓ œα œ

On gi!Œ Œ œä œä
R LÓ œ œ

On gi!

Œ Œ œä œä
R LÓ œα œ

On gi!

Œ Œ œä œä
R L

œâ œ œ Ó
ka mar lo,∑

∑

∑
∑

∑
∑

∑
∑

∑
Δα Δα Δ Δ Δ Δ Δµ Δ
A pho, ba re, sa thor, su ge,∑

Δα Δα Δ Δ Δ Δ Δµ Δ
Sa ga rroi, pi tots, ba sur de,
œ œ Ιœ −œ

L R L

Δα Δα Δ Δ Δ Δ Δµ Δ
Sa ga rroi, pi tots, ba sur de,
œ œ Ιœ −œ

L R L

Δα Δα Δ Δ Δ Δ Δµ Δ
Sa ga rroi, pi tots, ba sur de,

œ œ Ιœ −œ

L R L

Δα Δα Δ Δ Δ Δ Δµ Δ
Sa ga rroi, pi tots, ba sur de,

œ œ Ιœ −œ

L R L∑

Ó Œ ‰ Ιœ
Ar

- - - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - - - - -

-

-

-

-

%
ã
%
ã
%

ã

%

ã
%

α

α

α

α

α

µ∀ ∀ ∀ ∀ ∀ ∀ ∀

µ∀ ∀ ∀ ∀ ∀ ∀ ∀

µ∀ ∀ ∀ ∀ ∀ ∀ ∀

µ∀ ∀ ∀ ∀ ∀ ∀ ∀

µ∀ ∀ ∀ ∀ ∀ ∀ ∀

701

701

701

701

701

701

701

701

701

S 1

S 2

A 1

A 2

V 2

67 Ó œα œ
On gi!67 Œ Œ œä œä
L R

Ó œµ œ
On gi!Œ Œ œä œä
L RÓ œα œ

On gi!

Œ Œ œä œä
L R

Ó œ œ
On gi!

Œ Œ œä œä
L Rœä œ œ Œ ‰ Ιœ

mi ar mo, ka

Ó œα œ
On gi!Œ Œ œä œä
R L

Ó œα œ
On gi!Œ Œ œä œä
R LÓ œΜ œ

On gi!

Œ Œ œä œä
R L

Ó œ œ
On gi!

Œ Œ œä œä
R Lœä œ œ Ó

ka mar lo,

∑

∑
∑

∑
∑

∑
∑

∑
Δα Δα Δ Δ Δ Δ Δµ Δ
A rra no, sai, mi ru, be le,

Δα Δα Δ Δ Δ Δ Δµ Δ
Sor gin txa rrak ez lo a le.−œ Ιœ œ œ

L R LΔα Δα Δ Δ Δ Δ Δµ Δ
Sor gin txa rrak ez lo a le.−œ Ιœ œ œ

L R LΔα Δα Δ Δ Δ Δ Δµ Δ
Sor gin txa rrak ez lo a le.

−œ Ιœ œ œ

L R LΔα Δα Δ Δ Δ Δ Δµ Δ
Sor gin txa rrak ez lo a le.

−œ Ιœ œ œ

L R L∑

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - - - - -

- -

- -

- -

- -

- -
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%

ã

%

ã

%

ã

%

ã

∀ ∀ ∀ ∀ ∀ ∀ ∀

∀ ∀ ∀ ∀ ∀ ∀ ∀

∀ ∀ ∀ ∀ ∀ ∀ ∀

∀ ∀ ∀ ∀ ∀ ∀ ∀

701

701

701

701

701

701

701

701

33

33

33

33

33

33

33

33

701

701

701

701

701

701

701

701

S 1

S 2

A 1

A 2

71 œ Ιœ œ Ιœ œ Ιœ œ Ιœ
Ha rro ka pe an gan ba ra,71 −œ= Œ − Œ − −œ

L R

−−˙̇ Œ − −−œœ
He men,−œ= Œ − Œ − −œ

L R

−˙ Œ − −œ
He men,

−œ= Œ − Œ − −œ

L R

−˙ Œ − −œ
He men,

−œ= Œ − Œ − −œ

L R

ε

Ε

Ε

Ε

Alla	danza	(Kalejira)

(^)	Golpear	el	pecho	/	Beat	the	chest

˙̇ Œ œœ
Ha ra,

œ= Œ Œ œ

L R

œ œ œ œ œ œ œ œ
Di lin dan,beltx,gaur i nha ra...

œ= Œ Œ œ

L R

˙ Œ œ
Ha ra,

œ= Œ Œ œ

L R

˙ Œ œ
Ha ra,

œ= Œ Œ œ

L R

q. = q

ε

Ε œ Ιœ
−œ œ Ιœ

−œ
Di lin dan! Di lin dan!

−œ −œ Œ − Œ −
L R

−œ œ œ œ −−œœ, −−œœ,
Dan, di lin dan! lin dan!−œ −œ Œ − Œ −

L R

−œ −œ −œ, œ Ιœ
Lin dan! Lin dan!

Œ − Œ − −œ −œ

L R

−−œœ −−œœ −œ, −œ,
Lin dan! Lin dan!

Œ − Œ − −œ −œ

L R

q = q.
ε œ Ιœ

−˙ −œ
Di lin dan!

−œ −œ Œ − Œ −
L R

œœ Ιœœ
−œä −œä −œä

Di lin, Di lin dan!−œ −œ Œ − Œ −
L R

œœ ιœœ −−œœâ −−œœâ −−œœâ
Di lin, Di lin dan!

Œ − Œ − −œ −œ

L R

œœ ιœœ −−œœâ −−œœâ −−œœâ
Di lin, Di lin dan!

Œ − Œ − −œ −œ

L R

(^)

(^)

(^)

(^)

- - - - -

- - -

- - -

- - -

- - -

- - - -

- - -

- - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - -

- - - - -

%

ã

%

ã

%

ã

%

ã

∀ ∀ ∀ ∀ ∀ ∀ ∀

∀ ∀ ∀ ∀ ∀ ∀ ∀

∀ ∀ ∀ ∀ ∀ ∀ ∀

∀ ∀ ∀ ∀ ∀ ∀ ∀

33

33

33

33

33

33

33

33

701

701

701

701

701

701

701

701

µµ∀ ∀ ∀ ∀ ∀

µµ∀ ∀ ∀ ∀ ∀

µµ∀ ∀ ∀ ∀ ∀

µµ∀ ∀ ∀ ∀ ∀

S 1

S 2

A 1

A 2

75 œ Ιœ œ Ιœ œ Ιœ œ Ιœ
I lhar gi a ren dir di ra...75 −œ= Œ − Œ − −œ

L R

−−˙̇ Œ − −−œœ
He men,

−œ= Œ − Œ − −œ

L R

−˙ Œ − −œ
He men,

−œ= Œ − Œ − −œ

L R

−˙ Œ − −œ
He men,

−œ= Œ − Œ − −œ

L R

ε

Ε

Ε

Ε

˙̇ Œ œœ
Ha ra,

œ= Œ Œ œ

L R

œ œ œ œ œ œ œ œ
A khe rrakhar tu ka di ra...

œ= Œ Œ œ

L R

˙ Œ œ
Ha ra,

œ= Œ Œ œ

L R

˙ Œ œ
Ha ra,

œ= Œ Œ œ

L R

q. = q

ε

Ε œ Ιœ
−œ œ Ιœ

−œ
Di lin dan! Di lin dan!

Œ − Œ − −œ −œ

L R

−œ œ œ œ −−œœ, −−œœ,
Dan, di lin dan! lin dan!

−œ −œ Œ − Œ −
L R

−œ −œ −œ, œ Ιœ
Lin dan! Lin dan!

Œ − Œ − −œ −œ

L R

−−œœ −−œœ −œ, −œ,
Lin dan! Lin dan!

−œ −œ Œ − Œ −
L R

q = q.ε œ Ιœ
−˙ −œ

Di lin dan!

Œ − Œ − −œ −œ

L R

œœ Ιœœ
−œä −œä −œä

Di lin, Di lin dan!

−œ −œ Œ − Œ −
L R

œœ ιœœ −−œœâ −−œœâ −−œœâ
Di lin, Di lin dan!

Œ − Œ − −œ −œ

L R

œœ ιœœ −−œœâ −−œœâ −−œœâ
Di lin, Di lin dan!

−œ −œ Œ − Œ −
L R

(^)

(^)

(^)

(^)

- - - - - -

- - -

- - -

- - -

- - -

- - - - -

- - -

- - -

- - - - - -

- - -

-

- -

- - -

- - -

- - -
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%

ã

%

ã

%

ã

%

ã

∀ ∀ ∀ ∀ ∀

∀ ∀ ∀ ∀ ∀

∀ ∀ ∀ ∀ ∀

∀ ∀ ∀ ∀ ∀

33

33

33

33

33

33

33

33

701

701

701

701

701

701

701

701

75

75

75

75

75

75

75

75

31

31

31

31

31

31

31

31

701

701

701

701

701

701

701

701

S 1

S 2

A 1

A 2

79 −˙ −œ −œ
Ha pa,79 −œ= Œ − Œ − −œ

L R

−˙ −œ −œ
Ha pa,−œ= Œ − Œ − −œ

L R

œ ιœ œ ιœ −œ −œ
A pho ak ha pa,−œ= Œ − Œ − −œ

L R

−˙ −−œœ −œ
Ha pa,−œ= Œ − Œ − −œ

L R

ε

(#)	Dar	palmadas	/	Hand	claps

˙ œ œ
Hu pa,

œ= Œ Œ œ

L R

˙ œ œ
Hu pa,

œ= Œ Œ œ

L R

˙ œœ œµ
Hu pa,
œ= Œ Œ œ

L R

œœ œ œ œ œ
Sa thorrakhu pa,

œ= Œ Œ œ

L R

q. = q

ε

−œ œ Ιœ œ̆ Ιœ̆ −œ̆
mus ke rraktok,tok,tok,

−œ −œ Œ − Œ −
L R

−œ −œ −œ̆ œ Ιœ̆
ke rrak tok, tok,tok,−œ −œ Œ − Œ −
L R

œ œ œ œ œ œ œ Ιœ̆ −œ̆
O khi lomuskerraktok,tok,tok,Œ − Œ − −œ −œ

L R

−œ −œµ −œ −œ
ke rrak, tok, tok,

Œ − Œ − −œ −œ

L R

q = q.

ε

œ Ιœ œ Ιœ
mus ke rrak,

−œ −œ

L R

−œ −œµ
ke rrak,−œ −œ

L R

−œ −œ
ke rrak,Œ − Œ −

œ œ œ œ œ œ
O khilomuskerrak,

Œ − Œ −

ε

(#)

(#)

œ̆ œ̆
tok, tok

∑

œ̆ œ̆
tok, tok

∑

œ œ
tok, tok
œ œ

L R

œ
œ œ̆

tok,tok,tok,

œ œ

L R

q. = q

(#)

(#)

- - - -

- - - -

- -

-

-

-

-

-

%

ã

%

ã

%

ã

%

ã

∀ ∀ ∀ ∀ ∀

∀ ∀ ∀ ∀ ∀

∀ ∀ ∀ ∀ ∀

∀ ∀ ∀ ∀ ∀

701

701

701

701

701

701

701

701

33

33

33

33

33

33

33

33

701

701

701

701

701

701

701

701

75

75

75

75

75

75

75

75

31

31

31

31

31

31

31

31

701

701

701

701

701

701

701

701

S 1

S 2

A 1

A 2

84 −œ œ Ιœ œ̆ Ιœ̆ −œ̆
Ge rre nan i txaklok!84 −œ= Œ − Œ − −œ

L R

−œ −œ −œ œ Ιœ
Ge rre nan

−œ= Œ − Œ − −œ

L R

œ ιœ œ ιœ −œ −œ
Ge rre na nun dun,−œ= Œ − Œ − −œ

L R

−˙ −−œœ −œ
Ge rre na−œ= Œ − Œ − −œ

L R

q = q.

ε

˙ œ œ
Sor gi nak

œ= Œ Œ œ

L R

˙ œ œ
sor gi nak

œ= Œ Œ œ

L R

˙ œœ œµ
sor gi nak
œ= Œ Œ œ

L R

œ œœ œ œ œ
Sorginakzaldun,

œ= Œ Œ œ

L R

q. = q

ε

−œ œ Ιœ œ̆ Ιœ̆ −œ̆
Ge rre nan itxaklok!

−œ −œ Œ − Œ −
L R

−œ −œ −œ œ Ιœ
Ge rre nan

−œ −œ Œ − Œ −
L R

œ œ œ œ œ œ œ
˘

Ιœ̆ −œ̆
Gerrenana tsoak itxaklok!Œ − Œ − −œ −œ

L R

−œ −œµ −œ −œ
Ge rre nanŒ − Œ − −œ −œ

L R

q = q.

ε

œ Ιœ −œ
i txa

−œ −œ

L R

−œ −œµ
i txa

−œ −œ

L R

−œ −œ
i txaŒ − Œ −

œ œ œ œ œ œ
Gerrenana tsoakŒ − Œ −

ε

(#)

(#)

œœ̆ œœ̆
klok, klok

∑

œ̆ œ̆
klok, klok

∑

œ
˘ œµ˘

klok, klok
œ œ

L R

œ
˘ œ̆ œ̆
i txaklok!

œ œ

L R

q. = q

(#)

(#)

- - - -

- -

-

- - -

- - - -

- -

- -

- -

- -

- - -

-

-

- -

- -
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%
ã
%
ã
%
ã
%

ã

%
%

∀ ∀ ∀ ∀ ∀

∀ ∀ ∀ ∀ ∀

∀ ∀ ∀ ∀ ∀

∀ ∀ ∀ ∀ ∀

∀ ∀ ∀ ∀ ∀
∀ ∀ ∀ ∀ ∀

701

701

701

701

701

701

701

701

701

701

S 1

S 2

A 1

A 2

V 1

V 2

89 œ œ œ œ œ œ œ œ œ −œ
Akherrazaharrago(i) tikan,89 −œ −œ −œ −œ

L R L R

−˙ −˙
A

∑

−˙ −˙
A

∑

œ ιœ œ œ œ œ œ œ œ
gaur a khe rra, zaharragoitikan,−œ −œ −œ −œ

L R L R−„ Ó −
Uoa!!!Ó − −„

Uoa!!!

Piu	mosso

Strillando

ε

Ε

Ε

(1)	Golpear	trasero	/	Spank

œ œ œ œ œ œ −œ −œ
atsosorginakmi li kan,

∑
−˙ −˙

khe rra,−œ −œ −œ −œ

L R L R

−˙ −˙
khe rra,

∑

œ ιœ œ ιœ œ œ œ œ œ œ
ga ur a tsosorginakmilikan,

∑
−„ Ó −

Uoa!!!Ó − −„
Uoa!!!

œœ œ œœ œ œ œ œ −œ
Gazur e dan,gazur edan,

∑
−˙ −˙

ga zur

∑

−˙ −˙
ga zur−œ −œ −œ −œ

L R L R

œ ιœ œ œ œ œ œ œ œ
ga zur e dan gazur e (e)dan

∑
−„ Ó −

Uoa!!!Ó − −„
Uoa!!!

œµ ιœ −œµ −œ −œ
Pi ko rrak jan!−œ −œ −œ −œ

R L

œµ ιœ −œµ −œ −œ
Pi ko rrak jan!−œ −œ −œ −œ

R L

œ ιœ −œµ −œ −œµ
Pi ko rrak jan!−œ −œ −œ −œ

R L

œ ιœ −œ −œ −−œœµ
Pi ko rrak jan!−œ −œ −œ −œ

R L

∑
∑

cresc.

(1) (2)

(1) (2)

(1) (2)

(1) (2)

- - - - - - - - - - -

- -

- -

- -

- - -

- - -

- - - - - - - - - - - -

-

-

-

-

%
ã
%
ã
%
ã
%

ã

%
%

∀ ∀ ∀ ∀ ∀

∀ ∀ ∀ ∀ ∀

∀ ∀ ∀ ∀ ∀

∀ ∀ ∀ ∀ ∀

∀ ∀ ∀ ∀ ∀
∀ ∀ ∀ ∀ ∀

S 1

S 2

A 1

A 2

V 1

V 2

93 œ œ œ œ œ œ œ œ œ −œ
Akherra za harrago (i) ti kan,93 −œ −œ −œ −œ

L R L R

−˙ −˙
A

∑

−˙ −˙
A

∑

œ ιœ œ œ œ œ œ œ œ
gaur a khe rra, zaharragoitikan,−œ −œ −œ −œ

L R L R−„ Ó −
Uoa!!!Ó − −„

Uoa!!!

Strillando

ε

Ε

Ε

(2)	Dar	palmadas	/	Hand	claps

(1)	Golpear	trasero	/	Spank
(2)	Dar	palmadas	/	Hand	claps

œ œ œ œ œ œ −œ −œ
a tsosorginakmi li kan,

∑
−˙ −˙

khe rra,−œ −œ −œ −œ

L R L R

−˙ −˙
khe rra,

∑

œ ιœ œ ιœ œ œ œ œ œ œ
ga ur a tsosorginakmi likan,

∑
−„ Ó −

Uoa!!!Ó − −„
Uoa!!!

œœ œ œœ œ œ œ œ −œ
Gazur e dan,gazur e dan,

∑
−˙ −˙

ga zur

∑

−˙ −˙
ga zur−œ −œ −œ −œ

L R L R

œ ιœ œ œ œ œ œ œ œ
ga zur e dan gazur e (e)dan

∑
−„ Ó −

Uoa!!!Ó − −„
Uoa!!!

œµ ιœ −œµ −œ −œ
Pi ko rrak jan!−œ −œ −œ −œ

R L

œµ ιœ −œµ −œ −œ
Pi ko rrak jan!−œ −œ −œ −œ

R L

œ ιœ −œµ −œ −œµ
Pi ko rrak jan!−œ −œ −œ −œ

R L

œ ιœ −œ −œ −−œœµ
Pi ko rrak jan!−œ −œ −œ −œ

R L

∑
∑

cresc.

(1) (2)

(1) (2)

(1) (2)

(1) (2)

- -

- -

- -

- -

- - - - - - - - - - -

- - - -

- - - -

- - - - - - - - - - - - -

-

-

-

-

- - - - - -

- - - - - - - - - - -
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